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MIHICTEPCTBO OCBITU | HAYKN YKpaiHn

UepBOHOrpafcbKUii ripHMY0-eKOHOMIUHWI haxoBUN KoMemK

PelTWHr ycniwHocTi 3a | cemecTp 2023-2024 H.p.

Mpi3Buuie, im'a, No 6aTbKOBI

BopgonaxeHko Bnagucnas Bonognmuposny

Bo3bHMil CBATocnas MaBnoBuy

MomoToK Makum Cepriiiosuy

CnobopsaH Hasap AHapilioBuy

CTapunyeHko BikTop BikTopoBuvy

ConoBko laHuno OnekcaHApPOBUY

Mepir Mukona Mukonanosmny

Ma3Hnk PomaH MupocnasoBuy

Hasapyk PomaH Bonogumuposuy

PoconoBcbkuit PycnaH borgaHoBuy

Oautok PomaH IropoBuy

Mopgonbcbknii Bnagucnas BikTopoBuy

Knumyyk Makcum BacunboBuy

Nob6alki ApgpiaH Bonogumunposuuy

Copoka [leHunc BitaniitoBuy

AwunwmnH Martgih MasnoBuny

NiHnHCcbKNMiA ApTem CTenaHoBUY

cTygeHTiB IV Kypcy
criediasibHOCTI 121 ""IHXeHepia NporpamMHoro 3atesneyeHHs"

CepepHii
6an

ycniwHoOCTI

5,00

5,00

5.00

5.00

5,00

4,43

4.14

4.07

4,00

3,00

3,00

3.00

LopaTkoBuii PeliTuHrosui

6an (10%)

6an (90%)

4,50

4,50

4.50

4.50

4.50

4.50

3.99

3,73

3,54

3.34

2.89

2,70

2.70

2.70

PiweHHs cTuneHpianbHOT

KOMiciT

NPU3HAYMTN NigBULLEHY

akafieMiyHy cTuneHgito

NPU3HAYNTN NiABULLEHY

akafileMiuyHy CcTuUneHAito

NPU3HAYNTU NiABULLEHY
akageMiyHy7 cTuneHpito

NPU3HAYNTKU NiABULLEHY

akafjemiuyHy’ cTuneHaito

NPU3HAYNMTN NifBULLEHY
akafileMiuyHy CTUNeHAito

NPU3HAYMTN NigBULLEHY

akafileMiuyHy cTuneHgito

NPU3HAYNTN aKafeMidHy'

cTUNeHAito

NPU3HauYNTU akagemidHy
cTUNeHpito

NPU3HAYNTK aKagemiyHy’

cTuneHpgito

npuU3HauYnTM couianbHy
cTUNeHAito

npuU3HauYnTN colianbHy’

cTUneHpito

NpU3HauYnTN colianbHy
CTUNeHAito

NpU3HauYnTK colianbHy

cTuneHpgito

npu3HaunTK couianbHy7
CTUNeHAito

3y

3y "

3y "

3y

3y "

Mpumitka

cuporta

cupoTta

"Mpo nigs. npecTiokHOCT

waxrapcbkoi npaui*

Mpo nigun, NpecTUxHOCTI
waxTapcbKot npaui”

Mpo nigB. npeeTuxHoOCT
waxrtapcbkoi npaui*

Mpo niaB. NpecTUxHoOCTI
waxrtapcbkoi npaui*”

Mpo nigB. NpecTUXHOCTI
waxrapcbkoi npaui*



18

19

20

Fopak Poctucnas Bitaniiiosuny 3,00
Kyusapa Hasap Onerosuy 3,00
Mawak AHapiit TapacoBuy 3,00

Fonosa cTuneHgianbHOT KOMICIT

UneHn KoMmicii:

I."'aBpunok T.FHO

NPU3HaYUTU colianbHy 3Y "Mpo was. npeeTnxH
cTUNeHAito waxTapcbKoi npauyi”

0O.B.fAkyboBcbKa

/
5 MakCB. v,
vy

6. CoxaHb A.1.

L‘l y Ni.
7. KoHuK M.B.

8. Ianuyk B.1O. mllA1



